
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 55. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 9. dubna 2025 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 1162/2025 

RM bere na vědomí elektronické podání Přiznání k dani z příjmů právnických osob Města 

Jiříkova za rok 2024, Finančnímu úřadu v Rumburku, na daň ve výši 8.095.500,- Kč  

dne 24. 03. 2025.              

 

Usnesení č. 1163/2025 

1. RM projednala žádost spolku Attack from North, z.s., Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk,  

IČ: 22665234, zastoupeného Mgr. Vladimírem Mayerem, předsedou spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 5.000,- Kč, na pořádání 25. ročníku festivalu Výběžek free LIVE,  

dne 11. 10. 2025, na přípravu a realizaci, na přípravu výstavy o Šluknovském výběžku,  

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Attack from North, z.s., Spojovací 371/2,  

408 01 Rumburk, IČ: 22665234, na rok 2025 v celkové výši 5.000,- Kč, na pořádání  

25. ročníku festivalu Výběžek free LIVE, dne 11. 10. 2025, na přípravu a realizaci, na přípravu 

výstavy o Šluknovském výběžku, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/10/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s., Spojovací 371/2,  

408 01 Rumburk, IČ: 22665234, na rok 2025, zastoupeným Mgr. Vladimírem Mayerem, 

předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/10/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s., Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk, 

IČ: 22665234.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/10/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s.,  

Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk, IČ: 22665234.       

 

Usnesení č. 1164/2025 

1. RM projednala žádost spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Teplická 719/28,  

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeného Jindřichem Kopeckým, předsedou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 74.000,- Kč, na pořádání dětského dne s atrakcemi, 

odměnami a občerstvením pro děti dne 16. 08. 2025, na vystoupení umělců s ohněm  

a vystoupení Krampusáků dne 22. 11. 2025 a na mikulášskou nadílku dne 06. 12. 2025,  

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2025. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova,  

Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, na rok 2025 v celkové výši 30.000,- Kč,  

na vystoupení umělců s ohněm a vystoupení Krampusáků dne 22. 11. 2025, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2025. 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/11/2025/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova,  

Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeným Jindřichem Kopeckým, 

předsedou spolku. 



 2 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/11/2025/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Teplická 719/28,  

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/11/2025/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova, 

Teplická 719/28, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929.          

 

Usnesení č. 1165/2025 

1. RM projednala nabídku společnosti UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

se sídlem pobočky Mírové náměstí 3425/35A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 64948242,  

na zřízení spořicího účtu pro potřeby Města Jiříkov a jím zřízené příspěvkové organizace.  

2. RM rozhodla nepřijmout nabídku společnosti UniCredit Bank Czech Republic  

and Slovakia, a.s., se sídlem pobočky Mírové náměstí 3425/35A, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČ: 64948242, na zřízení spořicího účtu pro potřeby Města Jiříkov a jím zřízené příspěvkové 

organizace.                

 

Usnesení č. 1166/2025 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 5/2025 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 5/2025 Města Jiříkova dle předloženého 

návrhu.                

 

Usnesení č. 1167/2025 

RM revokuje usnesení č. 1059/2025, z 51. schůze Rady města Jiříkova, konané  

dne 3. února 2025 v plném znění.            

 

Usnesení č. 1168/2025 

1. RM projednala předloženou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

a dohodu o umístění stavby č. IP-12-4016291, na p.p.č. 6334 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností GEZ spol. s r.o., se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf. 

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IP-12-4016291, na p.p.č. 6334 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, mezi  

Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností GEZ spol. s r.o.,  

se sídlem Bratislavská 2996, 407 47 Varnsdorf, a to za jednorázovou náhradu ve výši  

16.600,- Kč + DPH.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

           

Usnesení č. 1169/2025 

1. RM projednala dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu vodního 

hospodářství ÚK, č. 22/SML0144/02/SoPD/ZPZ, na podporu stavby „Vodovod Filipov“. 

2. RM doporučuje ZM projednat dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace 

z Fondu vodního hospodářství ÚK, č. 22/SML0144/02/SoPD/ZPZ, na podporu stavby 

„Vodovod Filipov“. 

3. RM doporučuje ZM uzavřít dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace  

z Fondu vodního hospodářství ÚK, č. 22/SML0144/02/SoPD/ZPZ, na podporu stavby 

„Vodovod Filipov“, mezi Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156 a Městem Jiříkov.         

 



 3 

Usnesení č. 1170/2025 

RM bere na vědomí Zápis z 12. zasedání Komise správy majetku, konané dne 31. 03. 2025. 

 

Usnesení č. 1171/2025 

RM rozhodla přidělit byt č. 2, 1+3 (81,03 m2), Rumburská 456, 407 53 Jiříkov, na dobu určitou 

od 15. 04. 2025 do 31. 12. 2025, za předpokladu složení tříměsíčního nájemného bez služeb 

s nájmem spojených, jako kauci, a to panu J. D.      

     

Usnesení č. 1172/2025 

RM bere na vědomí Zápis č. 3/2025 ze zasedání Komise pro sport a kulturu, konané  

dne 19. 03. 2025.               

 

Usnesení č. 1173/2025 

RM bere na vědomí změny v organizační struktuře příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, příspěvkové organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581. 

 

Usnesení č. 1174/2025 

RM bere na vědomí Zápis z koordinační porady o bezpečnostní situaci v ORP Rumburk, 

konané dne 19. 03. 2025.             

 

Usnesení č. 1175/2025 

RM zplnomocňuje pana Michala Majáka, k zastupování Města Jiříkova na XX. sněmu  

Svazu měst a obcí ČR, který se koná ve dnech 29. – 30. 05. 2025 v Plzni. 

     

Usnesení č. 1176/2025 

RM bere na vědomí informaci o vydání souhlasu s umístěním sídla pro obchodní firmu 

„Dětská ordinace Varnsdorf s.r.o., IČ: 22314245“, na adrese Dvořákova 907/10,  

Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, zastoupenou MUDr. Radkou Jančovou.       

 

Usnesení č. 1177/2025 

1. RM projednala žádost ředitelky příspěvkové organizace Sociální služby Jiříkov, 

příspěvková organizace, o schválení změn Sazebníku úhrad služeb a úkonů péče,  

s účinností od 01. 05. 2025. 

2. RM schvaluje Sazebník úhrad služeb a úkonů péče příspěvkové organizace Sociální služby 

Jiříkov, příspěvkové organizace, se sídlem Filipov 65, 407 53 Jiříkov, IČ: 47274581, 

s účinností od 01. 05. 2025.        

 

Usnesení č. 1178/2025 

1. RM bere na vědomí dopis ze dne 09. 04. 2025, paní Bc. Lenky Zadinové, ve věci rezignace 

na místo ředitelky Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, k datu 30. 06. 2025, ze zdravotních důvodů.  

2. RM rozhodla vyhlásit konkursní řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy Jiříkov, 

Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková organizace, se sídlem Filipovská 686/19,  

407 53 Jiříkov, IČ: 70698481. 

3. RM ukládá: vedoucí odboru vnitřní správy – připravit podklady k vyhlášení konkursního 

řízení na ředitele/ředitelku Mateřské školy Jiříkov, Filipovská 686, okres Děčín – příspěvková 

organizace, do 30. 04. 2025.         

 

 

 



 4 

Usnesení č. 1179/2025 

1. RM projednala Smlouvu o spolupráci, se spolkem Htriatlon, z.s., se sídlem  

Kecova 3108/32, 155 00 Praha 5 Stodůlky, IČ: 039 76 092, DIČ: CZ03976092, zastoupeným 

Mgr. Vladislavem Dykastem, předsedou spolku, která definuje formu spolupráce a jednotlivé 

pořadatelské úkony smluvních stran. 

2. RM rozhodla schválit Smlouvu o spolupráci, se spolkem Htriatlon, z.s., se sídlem  

Kecova 3108/32, 155 00 Praha 5 Stodůlky, IČ: 039 76 092, DIČ: CZ03976092, zastoupeným 

Mgr. Vladislavem Dykastem, předsedou spolku, která definuje formu spolupráce a jednotlivé 

pořadatelské úkony smluvních stran. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 1180/2025 

1. RM projednala Smlouvu o zajištění uměleckých vystoupení pro pořadatele akce, na 

zajištění vystoupení Petra Koláře s kapelou, zastoupeného Kristýnou Dušákovou, se sídlem 

Kožešnická 511, 390 01 Tábor, IČ: 09299009, na událost „HoumrFest 2025“, konanou  

01. – 02. 08. 2025, za celkovou cenu ve výši 128.000,- Kč.  

2. RM rozhodla schválit Smlouvu o zajištění uměleckých vystoupení pro pořadatele akce,  

na zajištění vystoupení Petra Koláře s kapelou, zastoupeného Kristýnou Dušákovou, se sídlem 

Kožešnická 511, 390 01 Tábor, IČ: 09299009, na událost „HoumrFest 2025“, konanou  

01. – 02. 08. 2025, za celkovou cenu ve výši 128.000,- Kč.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  
      

Usnesení č. 1181/2025 

1. RM projednala Smlouvu o zajištění hudební produkce, se společností Universal Music 

s.r.o., se sídlem Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6, IČ: 60469692, DIČ: CZ60469692,  

na událost „HoumrFest 2025“, konanou 01. - 02. 08. 2025, za celkovou cenu ve výši  

60.000,- Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla schválit Smlouvu o zajištění hudební produkce, se společností  

Universal Music s.r.o., se sídlem Velvarská 1652/7, 160 00 Praha 6, IČ: 60469692,  

DIČ: CZ60469692, na událost „HoumrFest 2025“, konanou 01. - 02. 08. 2025, za celkovou 

cenu ve výši 60.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

 

 

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 
 

 


